




จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
343,411,507.12 ยอดยกมา 381,037,708.85

รายรับ (หมายเหตุ 1)

8,814,139.45 รายได้ภาษี 4401010000.000 1,586,971.73

477,500.80 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 -

354,945.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 -

546,314.61 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 124,803.51

21.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 -

1,792,468.72 รายได้อื่น 4401100000.000 584,192.00

121,014,543.54 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 9,143,923.79

89,834,974.20 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 4,396,210.60

222,834,907.32 รวม 15,836,101.63

46,730,650.60 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 4,562,110.00

673,493.21 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 40,831.78

3,876,000.00 อาคาร 1205000000.000 3,430,000.00

3,568,984.98 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 221,400.00

340,527,202.30 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 7,350,000.00

98,286,100.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 5,818,400.00

139,696,705.87 เจ้าหนี้ 2101000000.000 7,581,763.12

6,880,798.50 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 401,679.98

76,993,621.81 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 7,599,684.94

300,018.40 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 50.00

10,595,429.17 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,502,566.98

5,628,525.38 เงินประกัน 2112000000.000 -

130.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 -

1,885,135.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 69,000.00

4,299,489.39 เงินสะสม 3102010101.001 61.88

8,733.42 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 10.92

739,951,018.03 รวม 38,577,559.60

962,785,925.35 รวมรายรับ 54,413,661.23

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

49,635,453.60 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 5,949,931.93

1,101,315.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 214,550.00

749,045.27 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 52,000.00

37,029,792.25 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 1,732,010.55

3,505,700.00 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 5,700.00

48,497.02 ต้นทุนการกู้ยืม 5201000000.000 7,807.59

238,548.89 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

92,308,352.03 รวม 7,962,000.07

49,867,270.60 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 4,372,536.00

673,493.21 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 40,831.78

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน เมษายน

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  10:08องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬอ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
3,128,354.06 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

11,540,000.00 อาคาร 1205000000.000 7,820,000.00

6,601,385.48 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 432,900.00

427,664,302.30 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 8,778,400.00

98,286,100.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 5,818,400.00

134,352,632.98 เจ้าหนี้ 2101000000.000 6,794,511.40

6,880,798.50 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 573,765.98

77,182,264.18 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 8,245,971.31

163,842.60 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 27,210.60

72.80 รายได้แผ่นดินรอนϬาส่งคลัง 2104000000.000 72.80

10,510,890.17 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,417,273.98

3,277,246.80 เงินประกัน 2112000000.000 198,214.40

130.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 -

783,865.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

7,150.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

830,919,798.68 รวม 44,520,088.25

923,228,150.71 รวมรายจ่าย 52,482,088.32

39,557,774.64 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 1,931,572.91

382,969,281.76 ยอดยกไป 382,969,281.76

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน เมษายน

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  10:08องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬอ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ
รายงานรายรับจริงตามงบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนเมษายน

หมวด ประเภท ประมาณการ รับจริง รับจริงเกินประมาณการ
หมวดภาษีอากร ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้ายาสϛบ 10,000,000.00 1,151,639.46 -8,848,360.54

ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4,500,000.00 403,782.97 -4,096,217.03

รวมหมวดภาษีอากร 14,500,000.00 1,555,422.43 -12,944,577.57

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบ
อนุญาต

ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 300,000.00 31,549.30 -268,450.70

ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 3,200,000.00 0.00 -3,200,000.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 700,000.00 0.00 -700,000.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 4,200,000.00 31,549.30 -4,168,450.70

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน ค่าเช่าหรือบริการ 25,000.00 0.00 -25,000.00

ดอกเบี้ย 600,000.00 124,803.51 -475,196.49

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 625,000.00 124,803.51 -500,196.49

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด ค่าขายเอกสารการจัดซื้อจัดจ้าง 1,000,000.00 549,500.00 -450,500.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 600,000.00 34,692.00 -565,308.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 1,600,000.00 584,192.00 -1,015,808.00

หมวดรายได้จากทุน ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 30,000.00 0.00 -30,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 30,000.00 0.00 -30,000.00

หมวดภาษีจัดสรร ภาษีรถยนต์ 65,232,400.00 8,515,794.71 -56,716,605.29

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 89,100,000.00 0.00 -89,100,000.00

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 13,500,000.00 511,699.44 -12,988,300.56

ค่าภาคหลวงแร่ 250,000.00 116,429.64 -133,570.36

รวมหมวดภาษีจัดสรร 168,082,400.00 9,143,923.79 -158,938,476.21

หมวดเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป 60,962,600.00 0.00 -60,962,600.00

รวมหมวดเงินอุดหนุน 60,962,600.00 0.00 -60,962,600.00

รวมทั้งหมด 250,000,000.00 11,439,891.03 -238,560,108.97

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  09:37

หน้า : 1/1

อ.เมืองบึงกาฬ

จ.บึงกาฬ



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสϛบ 4401010105.001 5,954,663.52

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 2,660,299.28

  รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 199,176.65

รวม รายได้ภาษี 8,814,139.45

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 448,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 29,500.80

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 477,500.80

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 354,945.00

รวม รายได้ค่าปรับ 354,945.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 209,290.92

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 337,023.69

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 546,314.61

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 21.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 21.00

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 154.72

  รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 1,639,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 153,314.00

รวม รายได้อื่น 1,792,468.72

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 46,843,269.71

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 54,535,062.10

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 19,374,639.69

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 261,572.04

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 121,014,543.54

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 45,572,600.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 190,474.20

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 44,071,900.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 89,834,974.20

รวมทั้งสิ้น 222,834,907.32

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  10:09

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2566

หน้า : 1/1

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 17,885,000.95

โบนัส 5101010102.001 3,677,216.29

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 508,687.09

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 192,810.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 5,139,074.52

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 13,191,869.65

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 348,374.19

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 587,754.42

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 41,530,787.11

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 60,360.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 413,873.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,979,299.97

เงินเพิ่ม 5101020114.001 9,290.32

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,278,972.96

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 15,522.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 6,757,318.25

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 112,250.00

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 -

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 112,250.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 112,250.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 874,138.24

เงินบϬาเหน็จตกทอด 5101040107.001 160,960.00

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 200,000.00

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 1,235,098.24

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 1,235,098.24

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 49,635,453.60

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 613,410.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 613,410.00

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  11:34

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2566

หน้า : 1/3

(หมายเหตุ 2)

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ต่างประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ต่างประเทศ 5102020199.001 -

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ต่างประเทศ -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 487,905.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 487,905.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 1,101,315.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 302,440.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 130,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 315,805.27

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 749,045.27

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 749,045.27

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 2,932,395.40

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 14,155,079.77

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 794,368.81

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 14,374,916.65

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 63,200.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 32,319,960.63

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,148,027.15

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 77,837.38

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 98,355.47

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 135,993.97

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 101,756.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 1,561,969.97

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 476,484.50

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 180,575.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 840,889.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 301,943.15

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 482,760.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 673,360.00

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  11:34

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2566

หน้า : 2/3

(หมายเหตุ 2)

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 2,956,011.65

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 2,956,011.65

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 191,850.00

รวม ค่าตอบแทน 191,850.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 37,029,792.25

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,000,000.00

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 1,000,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 1,500,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 5,700.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 3,505,700.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 3,505,700.00

ต้นทุนการกู้ยืม

ดอกเบี้ยจ่ายของเงินกู้ระยะสั้น

ดอกเบี้ยจ่าย - เงินกู้ระยะสั้น

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 48,497.02

รวม ดอกเบี้ยจ่าย - เงินกู้ระยะสั้น 48,497.02

รวม ดอกเบี้ยจ่ายของเงินกู้ระยะสั้น 48,497.02

รวม ต้นทุนการกู้ยืม 48,497.02

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 32,488.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 206,060.89

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 -

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 238,548.89

รวมทั้งสิ้น 92,308,352.03

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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หนา้ที ่1 จาก 2

งบ รายจ่าย งบกลาง งานบรหิารงานคลงั
งานควบคมุภายในและ

การตรวจสอบภายใน

งานป้องกนัและบรรเทา

สาธารณภยั
งานจราจร

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัการศกึษา

งานระดบักอ่น

วยัเรียนและ

ประถมศกึษา

งานระดบั

มธัยมศกึษา

งานศกึษาไม่

ก าหนดระดบั

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัสาธารณสขุ

0.00

7,807.59

86,043.00

0.00

0.00

348,114.04

441,964.63

351,640.00 69,870.00 92,690.00 102,050.00 14,030.00

3,550.00

8,600.00 1,500.00 5,600.00 0.00

286,130.00 9,000.00 83,140.00 68,330.00 21,750.00

11,470.00 1,000.00 10,000.00 4,520.00

5,600.00 5,600.00 0.00

666,990.00 79,870.00 187,330.00 186,100.00 35,780.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41,300.00 10,000.00 22,000.00 2,500.00

2,000.00 0.00 0.00 0.00

7,000.00 0.00 2,600.00 2,700.00

0.00 0.00 0.00

44,000.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 0.00 720.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

9,614.87 1,668.80 2,779.20

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

210,655.77

0.00

14,208.53

18,552.73

402,791.90 10,000.00 0.00 0.00 34,428.80 0.00 8,699.20

90,600.00 0.00

0.00 23,000.00

0.00

90,600.00 0.00 23,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

441,964.63 1,160,381.90 89,870.00 187,330.00 0.00 220,528.80 0.00 0.00 0.00 67,479.20

 รวม งบเงนิอุดหนุน        12,190,000.00             500,000.00

                 รวมสุทธิ       250,000,000.00          8,427,119.79 3,359,263.81 646,268.40

เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน 1,500,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน        56,365,300.00             642,500.00 127,200.00 57,000.00

งบเงนิ

อดุหนุน
เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 10,690,000.00 500,000.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง
คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 47,956,000.00 344,700.00

คา่ชดเชยสญัญาแบบปรบัราคาได ้(คา่ K) 1,500,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรืออเิล็กทรอนิกส์ 642,100.00 80,000.00 0.00 57,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุงครุภณัฑ์ 600,000.00 0.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์โรงงาน 13,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 28,000.00 0.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 188,800.00 57,900.00 57,900.00 0.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 68,800.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 4,736,000.00 49,900.00 49,900.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 40,600.00 14,900.00 14,900.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        58,958,000.00          1,551,238.83 412,977.48 122,798.40

งบลงทนุ

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 592,000.00 95,100.00 4,500.00 0.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 250,000.00 23,695.00 23,695.00

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 250,000.00 18,552.73

คา่บรกิารโทรศพัท์ 300,000.00 14,208.53คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 2,050,000.00 210,655.77

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 300,000.00 0.00

วสัดจุราจร 20,000.00 0.00

วสัดอุืน่ 50,000.00 0.00 0.00

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 10,000.00 0.00 0.00

วสัดคุอมพวิเตอร์ 1,260,000.00 0.00 0.00 0.00

วสัดกุารเกษตร 30,000.00 0.00 0.00

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 285,000.00 0.00 0.00 0.00

วสัดเุช้ือเพลงิและหล่อลืน่ 1,470,000.00 122,617.92 35,087.40 2,421.40

วสัดวุทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 20,000.00 0.00

วสัดกุอ่สรา้ง 2,110,000.00 0.00 0.00

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 670,000.00 0.00 0.00 0.00

18,430.00

วสัดงุานบา้นงานครวั 510,000.00 13,140.00 13,140.00 0.00

คา่วสัดุ

วสัดสุ านกังาน 1,460,000.00 2,180.00 2,180.00 0.00

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 750,000.00 127,664.00 2,114.00

รายจ่ายเกีย่วเน่ืองกบัการปฏบิตัริาชการทีไ่ม่ 28,382,600.00 407,815.00 60,520.00 0.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 1,780,000.00 44,350.65 37,138.85 0.00

5,127.00

รายจ่ายเกีย่วกบัการรบัรองและพธีิการ 1,850,000.00 95,110.00 15,890.00 79,220.00

เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร 650,000.00 5,500.00 3,500.00 0.00

คา่ใชส้อย

รายจ่ายเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 3,680,000.00 89,639.23 72,212.23

0.00

คา่เชา่บา้น 3,988,000.00 276,900.00 147,500.00 17,600.00

0.00

คา่เบี้ยประชุม 40,000.00 0.00 0.00
งบ

ด าเนินงาน
คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนัเป็น 5,292,400.00 43,750.00 0.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอกเวลาราชการ 1,500,000.00 55,460.00 0.00

เงนิอืน่ ๆ 912,000.00 43,600.00 21,200.00 5,600.00

        รวม งบบุคลากร        85,784,300.00          5,291,416.33 2,819,086.33 466,470.00

คา่ตอบแทนพนกังานจ้าง 26,083,900.00 1,871,430.00 885,170.00 202,750.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจ้าง 1,301,800.00 80,315.00 38,785.00 0.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 1,380,000.00 70,300.00 38,900.00 8,600.00เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังานสว่น 46,997,200.00 2,494,611.33 1,107,421.33 249,520.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ หรือพนกังาน 212,000.00 9,150.00 5,600.00

เงนิเดอืนเลขานุการ/ทีป่รกึษานายกองค์การ 1,032,960.00 66,640.00 66,640.00

คา่ตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/ 5,865,120.00 488,760.00 488,760.00

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก 300,000.00 25,000.00 25,000.00

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 300,000.00 25,000.00 25,000.00

             รวม งบกลาง        36,702,400.00             441,964.63

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายกองค์กรปกครอง 1,399,320.00 116,610.00 116,610.00

เงนิส ารองจ่าย 20,000,000.00 0.00

รายจ่ายตามขอ้ผกูพนั 8,906,154.00 348,114.04

เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม 1,800,000.00 86,043.00

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 100,000.00 0.00

คา่ช าระดอกเบี้ย 600,000.00 7,807.59

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจรงิ งานบรหิารท ั่วไป
งานวางแผนสถติิ

และวชิาการ

งบกลาง

งบกลาง

คา่ช าระหน้ีเงนิกู้ 5,296,246.00 0.00

องค์การบรหิารสว่นจงัหวดับงึกาฬ

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

เดอืนเมษายน



หนา้ที ่2 จาก 2

งบ รายจ่าย

 รวม งบเงนิอุดหนุน        12,190,000.00             500,000.00

                 รวมสุทธิ       250,000,000.00          8,427,119.79

เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน 1,500,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน        56,365,300.00             642,500.00

งบเงนิ

อดุหนุน
เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 10,690,000.00 500,000.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง
คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 47,956,000.00 344,700.00

คา่ชดเชยสญัญาแบบปรบัราคาได ้(คา่ K) 1,500,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์หรืออเิล็กทรอนิกส์ 642,100.00 80,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุงครุภณัฑ์ 600,000.00 0.00

ครุภณัฑ์โรงงาน 13,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 28,000.00 0.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 188,800.00 57,900.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 68,800.00 0.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 4,736,000.00 49,900.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 40,600.00 14,900.00

     รวม งบด าเนินงาน        58,958,000.00          1,551,238.83

งบลงทนุ

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 592,000.00 95,100.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 250,000.00 23,695.00

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 250,000.00 18,552.73

คา่บรกิารโทรศพัท์ 300,000.00 14,208.53คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 2,050,000.00 210,655.77

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 300,000.00 0.00

วสัดจุราจร 20,000.00 0.00

วสัดอุืน่ 50,000.00 0.00

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 10,000.00 0.00

วสัดคุอมพวิเตอร์ 1,260,000.00 0.00

วสัดกุารเกษตร 30,000.00 0.00

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 285,000.00 0.00

วสัดเุช้ือเพลงิและหล่อลืน่ 1,470,000.00 122,617.92

วสัดวุทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 20,000.00 0.00

วสัดกุอ่สรา้ง 2,110,000.00 0.00

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 670,000.00 0.00

วสัดงุานบา้นงานครวั 510,000.00 13,140.00

คา่วสัดุ

วสัดสุ านกังาน 1,460,000.00 2,180.00

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 750,000.00 127,664.00

รายจ่ายเกีย่วเน่ืองกบัการปฏบิตัริาชการทีไ่ม่ 28,382,600.00 407,815.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 1,780,000.00 44,350.65

รายจ่ายเกีย่วกบัการรบัรองและพธีิการ 1,850,000.00 95,110.00

เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร 650,000.00 5,500.00

คา่ใชส้อย

รายจ่ายเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 3,680,000.00 89,639.23

คา่เชา่บา้น 3,988,000.00 276,900.00

คา่เบี้ยประชุม 40,000.00 0.00
งบ

ด าเนินงาน
คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนัเป็น 5,292,400.00 43,750.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอกเวลาราชการ 1,500,000.00 55,460.00

เงนิอืน่ ๆ 912,000.00 43,600.00

        รวม งบบุคลากร        85,784,300.00          5,291,416.33

คา่ตอบแทนพนกังานจ้าง 26,083,900.00 1,871,430.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจ้าง 1,301,800.00 80,315.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 1,380,000.00 70,300.00เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังานสว่น 46,997,200.00 2,494,611.33

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ หรือพนกังาน 212,000.00 9,150.00

เงนิเดอืนเลขานุการ/ทีป่รกึษานายกองค์การ 1,032,960.00 66,640.00

คา่ตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/ 5,865,120.00 488,760.00

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก 300,000.00 25,000.00

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 300,000.00 25,000.00

             รวม งบกลาง        36,702,400.00             441,964.63

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายกองค์กรปกครอง 1,399,320.00 116,610.00

เงนิส ารองจ่าย 20,000,000.00 0.00

รายจ่ายตามขอ้ผกูพนั 8,906,154.00 348,114.04

เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม 1,800,000.00 86,043.00

เงนิสมทบกองทนุเงนิทดแทน 100,000.00 0.00

คา่ช าระดอกเบี้ย 600,000.00 7,807.59

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจรงิ

งบกลาง

งบกลาง

คา่ช าระหน้ีเงนิกู้ 5,296,246.00 0.00

องค์การบรหิารสว่นจงัหวดับงึกาฬ

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

เดอืนเมษายน

งาน

โรงพยาบา

ล

งานบรกิาร

สาธารณสขุและงาน

สาธารณสขุอืน่

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิลู

งานสง่เสรมิ

และสนบัสนุน

ความเขม้แข็ง

ชุมชน

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัศาสนา 

วฒันธรรม และ

นนัทนาการ

งานกฬีา

และ

นนัทนาการ

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

งานวชิาการ

วางแผนและ

สง่เสรมิการ

ทอ่งเทีย่ว

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรมและ

การโยธา

งาน

กอ่สรา้ง

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

งานสิง่แวดล้อม

และ

ทรพัยากรธรรมชา

ติ

0.00 18,200.00 44,850.00 444,340.00

0.00 0.00 0.00 7,100.00

0.00 0.00 54,620.00 260,540.00

0.00 0.00 1,785.00 12,755.00

5,600.00

0.00 18,200.00 101,255.00 730,335.00

0.00 0.00 0.00 43,750.00

0.00

36,000.00

0.00

0.00

28,000.00 0.00 0.00 135,095.00 75,200.00 0.00 0.00 56,120.00 0.00 0.00

7,211.80

0.00

107,120.00

0.00

0.00

0.00

71,046.25

0.00

0.00

0.00 28,000.00 0.00 0.00 135,095.00 0.00 75,200.00 0.00 0.00 321,248.05 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 344,700.00

0.00

0.00 0.00 344,700.00

0.00 500,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 500,000.00 0.00 0.00

0.00 46,200.00 0.00 0.00 635,095.00 101,255.00 75,200.00 0.00 0.00 1,051,583.05 0.00 0.00 344,700.00



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 4,328,168.22 4,328,168.22 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00805-4) 1101030101.001 - - 14,004,151.48 14,004,151.48 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00813-5) 1101030101.001 - - 481,181.57 481,181.57 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (4476009158) 1101030101.001 - - 30,517.87 30,517.87 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020075142164) 1101030102.001 6,075.86 - - - 6,075.86 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020198825165) 1101030102.001 57,192,274.26 - 103,651.20 - 57,295,925.46 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (152-8-09674-7) 1101030102.001 13,472,568.68 - 21,152.31 - 13,493,720.99 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (402-11-000676-8) 1101030102.001 28,303,738.50 - - - 28,303,738.50 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (447-0-29255-9) 1101030102.001 211,780,456.27 - 11,426,541.57 9,619,772.17 213,587,225.67 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (300039194463) 1101030199.001 50,207,271.87 - - - 50,207,271.87 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (310002849008) 1101030199.001 20,075,323.41 - - - 20,075,323.41 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 1,391,410.00 - 3,536.00 193,110.00 1,201,836.00 -

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 1,998,000.00 - 4,369,000.00 4,369,000.00 1,998,000.00 -

พักภาษีหัก ณ ที่จ่าย 1106010199.001 - - 40,831.78 40,831.78 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1203020199.001 40,798,343.51 - - - 40,798,343.51 -

ที่ดิน 1204010101.001 331,950.00 - - - 331,950.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 1,000,000.00 - - - 1,000,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 999,996.00 - - - 999,996.00

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 81,788,974.00 - - - 81,788,974.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 20,595,670.19 - - - 20,595,670.19

หน้า : 1/8

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปีงบประมาณ 2566
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/5/2566  09:31

ณ วันที่ 30 เมษายน 2566

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 7,153,505.00 - - - 7,153,505.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 1,768,859.74 - - - 1,768,859.74

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 11,875,991.00 - 7,820,000.00 3,430,000.00 16,265,991.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,864,994.63 - - - 1,864,994.63

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 6,617,535.91 - 90,600.00 - 6,708,135.91 -

พักครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010102.001 - - 90,600.00 90,600.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 5,682,918.64 - - - 5,682,918.64

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 45,307,284.40 - 49,900.00 - 45,357,184.40 -

พักครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020102.001 - - 49,900.00 49,900.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 8,453,589.44 - - - 8,453,589.44

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 7,855,303.03 - - - 7,855,303.03 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 6,715,705.67 - - - 6,715,705.67

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 403,960.00 - 48,000.00 - 451,960.00 -

พักครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040102.001 - - 57,900.00 57,900.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 182,210.37 - - - 182,210.37

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 228,952.00 - - - 228,952.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 228,947.00 - - - 228,947.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 186,900.00 - - - 186,900.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 5,374.51 - - - 5,374.51

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 28,880.00 - - - 28,880.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 10,206.90 - - - 10,206.90

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 820,000.00 - - - 820,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 386,896.51 - - - 386,896.51

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 2,734,380.00 - 23,000.00 - 2,757,380.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 23,000.00 23,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 1,510,652.91 - - - 1,510,652.91

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 112,190.00 - - - 112,190.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 71,794.00 - - - 71,794.00

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 679,700.00 - - - 679,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 325,112.13 - - - 325,112.13

ถนน 1208010101.001 809,168,211.77 - 5,348,400.00 - 814,516,611.77 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 332,878,583.12 - - - 332,878,583.12

สะพาน 1208020101.001 7,980,000.00 - - - 7,980,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 271,619.18 - - - 271,619.18

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 41,328,415.14 - 3,430,000.00 7,350,000.00 37,408,415.14 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 27,779,123.96 - - - 27,779,123.96

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 - - 5,818,400.00 5,818,400.00 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 5,277,621.17 6,794,511.40 7,581,763.12 - 6,064,872.89

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 172,086.00 539,073.57 366,987.57 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 34,692.41 34,692.41 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 3,565.89 3,565.89 1,896.88 - 1,896.88

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 6,508.00 6,508.00 6,495.00 - 6,495.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 139.15 139.15 291.87 - 291.87

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 114,547.32 114,547.32 18,829.28 - 18,829.28

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 647,619.04 8,121,210.95 7,572,171.91 - 98,580.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 163,336.40 27,210.60 - - 136,125.80

รายได้ค่าภาษีรับล่วงหน้า 2103010103.002 - - - 50.00 - 50.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 72.80 72.80 - - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกϬาหนดชϬาระภายใน 1 ปี - ธนาคาร
กรุงไทย 2110010202.007 - 3,348,736.00 - - - 3,348,736.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - - 85,293.00 - 85,293.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 1,410,673.98 1,410,673.98 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ
พิจารณาทางวินัย 2111020199.999 - - 6,600.00 6,600.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 1,944,348.81 198,214.40 - - 1,746,134.41

เงินประกันการเสนอราคา - ระยะสั้น 2112010199.001 - 1,997,000.00 - - - 1,997,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 4,600,703.24 - 69,000.00 - 4,669,703.24

เงินสะสม 3102010101.001 - 780,802,444.44 - 61.88 - 780,802,506.32

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 120,152,933.65 - 10.92 - 120,152,944.57

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 4401010105.001 - 4,803,024.06 - 1,151,639.46 - 5,954,663.52

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 - 2,256,516.31 20,044.05 423,827.02 - 2,660,299.28
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 - 167,627.35 - 31,549.30 - 199,176.65

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - 448,000.00 - - - 448,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 29,500.80 - - - 29,500.80

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 354,945.00 - - - 354,945.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 321,639.71 258,357.78 124,803.51 - 188,085.44

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 220,822.28 - - 258,357.78 - 37,535.50

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 21.00 - - - 21.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 154.72 - - - 154.72

รายได้ค่าขายเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 1,089,500.00 - 549,500.00 - 1,639,000.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 118,622.00 - 34,692.00 - 153,314.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 38,327,475.00 - 8,515,794.71 - 46,843,269.71

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 54,535,062.10 - - - 54,535,062.10

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 - 18,862,940.25 - 511,699.44 - 19,374,639.69

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 145,142.40 - 116,429.64 - 261,572.04

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 45,572,600.00 - - - 45,572,600.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 163,263.60 - 27,210.60 - 190,474.20

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 39,702,900.00 - 4,369,000.00 - 44,071,900.00

เงินเดือน 5101010101.001 15,390,489.62 - 2,494,511.33 - 17,885,000.95 -

โบนัส 5101010102.001 3,677,216.29 - - - 3,677,216.29 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 438,287.09 - 70,400.00 - 508,687.09 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 137,350.00 - 55,460.00 - 192,810.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 4,417,064.52 - 722,010.00 - 5,139,074.52 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 11,320,439.65 - 1,871,430.00 - 13,191,869.65 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 299,174.19 - 49,200.00 - 348,374.19 -

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 60,360.00 - - - 60,360.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 413,873.00 - - - 413,873.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,717,399.97 - 261,900.00 - 1,979,299.97 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 9,290.32 - - - 9,290.32 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,075,272.96 - 203,700.00 - 4,278,972.96 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 15,522.00 - - - 15,522.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 112,250.00 - - - 112,250.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 736,682.64 - 137,455.60 - 874,138.24 -

เงินบϬาเหน็จตกทอด 5101040107.001 160,960.00 - - - 160,960.00 -

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 200,000.00 - - - 200,000.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 398,860.00 - 214,550.00 - 613,410.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 487,905.00 - - - 487,905.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 252,040.00 - 50,640.00 240.00 302,440.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 129,200.00 - 1,600.00 - 130,800.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 315,805.27 - - - 315,805.27 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 3,674,697.50 - 110,474.00 - 3,785,171.50 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 14,109,552.40 - 57,527.37 12,000.00 14,155,079.77 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 611,115.15 - 122,617.92 - 733,733.07 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 13,437,749.98 - 893,583.33 - 14,331,333.31 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 60,000.00 - 3,200.00 - 63,200.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 741,544.88 - 210,655.77 - 952,200.65 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 64,603.83 - - - 64,603.83 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 78,376.43 - 14,208.53 - 92,584.96 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 117,441.24 - 18,552.73 - 135,993.97 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 69,598.00 - 23,695.00 - 93,293.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 466,584.50 - 9,900.00 - 476,484.50 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 95,755.00 - 84,820.00 - 180,575.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 821,649.00 - 19,240.00 - 840,889.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 211,906.05 - 40,856.10 8,000.20 244,761.95 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 453,960.00 - 28,800.00 - 482,760.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 630,430.00 - 42,930.00 - 673,360.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 120,900.00 - 70,950.00 - 191,850.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 503,889.42 - 83,865.00 - 587,754.42 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,000,000.00 - - 1,000,000.00 1,000,000.00 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 - - 1,000,000.00 - 1,000,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 - - 5,700.00 - 5,700.00 -

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 40,689.43 - 7,807.59 - 48,497.02 -

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 32,488.00 - - - 32,488.00 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 206,060.89 - - - 206,060.89 -

รวม 1,535,862,851.11 1,535,862,851.11 84,176,094.57 84,176,094.57 1,551,375,927.81 1,551,375,927.81
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันการเสนอราคา - ระยะสั้น 1,997,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 4,669,703.24

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 1,746,134.41

เงินรับฝากประกันสังคม 85,293.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 18,829.28

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 291.87

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 1,896.88

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 6,495.00

รวม 8,525,643.68

องค์การบริหารสΕวนจังหวัดบึงกาฬ

ณ วันที่ 30 เมษายน 2566

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 8/5/2566  09:04

หนΖา : 1/1

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ


